
Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

60Disponibilização: sexta-feira, 2 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2644Caderno 1: Administrativo

Dia 03/07: Servidor(es) ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR, matrícula 43793; e DIEGO GOMES DA COSTA, matrícula 
41563.

Dia 04/07: Servidor: ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR, matrícula 43793.

Dia 05/07: Servidora: NATÁLIA ROCHA ALMEIDA, matrícula 44669.

Dia 16/07: Servidora: LARA VERAS LOPES, matrícula 24384.

Dia 04/09: Servidor(es): ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR, matrícula 43793; e JONATHAN ANDRÉ DE OLIVEIRA, 
matrícula 42686.

Dia 05/09: Servidor(es): ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR, matrícula 43793; e MARIA VANESSA RIBEIRO 
RODRIGUES, matrícula 23148;

Dia 30/10: Servidor(es): ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR, matrícula 43793 e PATRÍCIA ALVES DA COSTA, matrícula 
44649.

Dia 31/10: Servidores: ANTONIO MATEUS NUNES ALENCAR, matrícula 43793; e ALEXANDRA SILVA ROMÃO, matrícula 
45457.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Cientifique-se. Cumpra-se.

Beberibe/CE, 1º de Julho de 2021.

Wilson de Alencar Aragão
Juiz de Direito em Respondência

DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 1075/2021

NOMEAR OS MEMBROS QUE INTEGRAM A COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, NO CASO EM QUE SE 
ESPECIFICA.

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e

Considerando o disposto no art. 100, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994;

Considerando o disposto no art. 2º, § 1º, da Instrução Normativa nº 83/2020;

Considerando o disposto no Edital nº 13/2021-NUEST;

RESOLVE

Art. 1º Nomear os membros, constantes do Anexo Único desta Portaria, para compor a Comissão de Heteroidentificação, 
referente Edital 13/2021, nos termos do art. 2º § 1º, da Instrução Normativa nº 83/2020.

Art. 2º O presente ato normativo entra em vigor na data de sua assinatura.

Fortaleza, 01 de julho de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
Defensora Pública Geral
DPGE - CE

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1075/2021

Nome Representação Matrícula/CPF

Presidente Cristiane Sousa Silva Sociedade Civil 915.209.753-68

Membro João Luís do Nascimento Mota Sociedade Civil 570.262.384-34

Membro Lia Cordeiro Felismino Defensora Pública 301.120-1-6

PORTARIA Nº 1076/2021

NOMEAR OS MEMBROS QUE INTEGRAM A COMISSÃO RECURSAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, NO CASO EM QUE 
SE ESPECIFICA.



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

61Disponibilização: sexta-feira, 2 de julho de 2021 Fortaleza, Ano XII - Edição 2644Caderno 1: Administrativo

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e

Considerando o disposto no art. 100, da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994;

Considerando o disposto no art. 2º, § 1º, da Instrução Normativa nº 83/2020;

Considerando o disposto no Edital nº 13/2021-NUEST;

RESOLVE

Art. 1º Nomear os membros, constantes do Anexo Único desta Portaria, para compor a Comissão Recursal de 
Heteroidentificação, referente Edital 13/2021, nos termos do art. 2º § 1º, da Instrução Normativa nº 83/2020.

Art. 2º O presente ato normativo entra em vigor na data de sua assinatura.

Fortaleza, 01 de julho de 2021.

Elizabeth das Chagas Sousa
Defensora Pública Geral
DPGE - CE

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1076/2021

Nome Representação Matrícula/CPF

Presidente Ana Verônica Barbosa  Isidoro Sociedade Civil 982.260.613-34

Membro Edson Soares Martins Sociedade Civil 930.888.504-82

Membro Renata Peixoto do Amaral Botelho Silva Defensora Pública 301.839-8-9


